УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

                                                              ПРИКАЗ

  «26» апреля  2022 года                                                  № 612

Об участии в XXV областной олимпиаде

 по школьному краеведению

На основании приказа Министерства образования Белгородской области от

31.03.2022 № 999 «О проведении XXV областной олимпиады по школьному

краеведению»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. Обеспечить с 27 по 29 апреля 2022 года участие в XXV областной

олимпиаде (далее - Олимпиада) по школьному краеведению в дистанционном

формате на базе образовательных организаций следующих учащихся:

1) Попова Анастасия, учащаяся 9 класса МБОУ «СОШ №11»;

2) Антюхина Вероника,  учащаяся 9 класса МАОУ «СШ № 19 – корпус кадет

«Виктория»;

3) Грабченко Диана, учащаяся 11 класса МБОУ «СОШ №5 с УИОП»;

4) Подкопаева Дарья, учащаяся 9 класса МАОУ «СОШ №40».

2. Директору МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»

Г.В. Черезову:

2.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов для участия

учащихся в Олимпиаде.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Старооскольского городского

округа Л.В. Илюк.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа

       Н.Е. Дереча

Минченко Светлана Александровна, (4725) 47-42-02

Черезов Геннадий Викторович 8-910-320-53-53